
PLATO

FOSO OLÍMPICO 1ª fase - 11 abr

COMUNIDAD CAMPO DE TIRO POBLACIÓN ORGANIZADOR ORGANIZADOR PLATOS RFEDETO TOTAL

Andalucía CT Jarapalo Alhaurin Torre CT. Jarapalo 50 € 35 € 5 € 90 €

Andalucía CT Vera Vera CT. Vera 50 € 35 € 5 € 90 €

Aragón Club de Tiro Monzón Monzón(Huesca) Fed. Aragonesa 20 € 30 € 5 € 55 €

Asturias Club Mieres Mieres Club Mieres 0 € 35 € 5 € 40 €

Canarias Lomo Pollo Telde (Las Palmas) Federación Canaria 35 € 35 € 5 € 75 €

Castilla La Mancha La Bastida Toledo Fed.Castellano Manchega 35 € 35 € 5 € 75 €

Castilla León EL Rebollar Valladolid Fed.Castellano Leonesa 30 € 25 € 5 € 60 €

Cataluña Mollet del Vallés Mollet Fed.Catalana 35 € 35 € 5 € 75 €

Extremadura CT Via de la Plata Mérida Fed. Extremeña 10 € 35 € 5 € 50 €

Galicia CT San Roque Viveiro (Lugo) Fed. Gallega 35 € 5 € 40 €

Navarra Federación Navarra Sansoain Fed.Navarra 20 € 30 € 5 € 55 €

La Rioja CTD Prado Salobre Lardero Fed.Riojana 35 € 25 € 5 € 65 €

Valencia Sdad. Valenciana Caza y Tiro Cheste Sdad. Valenciana Caza y Tiro 35 € 35 € 5 € 75 €

FOSO OLÍMPICO 2ª fase - 2 may

COMUNIDAD CAMPO DE TIRO POBLACIÓN ORGANIZADOR ORGANIZADOR PLATOS RFEDETO TOTAL

Andalucía CT Vera Vera CT. Jarapalo 50 € 35 € 5 € 90 €

Andalucía CEAR Juan Carlos I Las Gabias FUNDETO 50 € 35 € 5 € 90 €

Aragón Club de Tiro San Fernando Valdecebro (Teruel) Fed. Aragonesa 20 € 30 € 5 € 55 €

Asturias Club Cangas de Narcea Cangas de Narcea Club Cangas de Narcea 0 € 35 € 5 € 40 €

Baleares Santa Margalida Ciutadella Menorca CTO Menorca 10 € 40 € 5 € 55 €

Canarias La Granja Lanzarote Fed. Canaria 35 € 35 € 5 € 75 €

Castilla La Mancha La Bastida Toledo Fed.Castellano Manchega 35 € 35 € 5 € 75 €

Castilla León EL Rebollar Valladolid Fed.Castellano Leonesa 30 € 25 € 5 € 60 €

Cataluña Mollet del Vallés Mollet Fed.Catalana 35 € 35 € 5 € 75 €

Extremadura CT Los Templarios Jerez Caballeros (Badajoz) Fed. Extremeña 10 € 35 € 5 € 50 €

Galicia CT San Roque Viveiro (Lugo) Fed. Gallega 35 € 5 € 40 €

Navarra Federación Navarra Sansoain Fed.Navarra 20 € 30 € 5 € 55 €

La Rioja CTD Prado Salobre Lardero Fed.Riojana 35 € 25 € 5 € 65 €

Valencia Sdad. Valenciana Caza y Tiro Cheste Sdad. Valenciana Caza y Tiro 35 € 35 € 5 € 75 €

COPA RFEDETO 2021 
SEDES POR FASES y MODALIDADES

Actualizado a 31/03/2021

INSCRIPCIÓN

INSCRIPCIÓN

* Los precios son orientativos.

Cada sede publicará un programa de competición en el que se contemplará los precios defitinitivos en cada una de las categorias.



PLATO

COPA RFEDETO 2021 
SEDES POR FASES y MODALIDADES

Actualizado a 31/03/2021

FOSO UNIVERSAL 1ª fase - 28 mar

COMUNIDAD CAMPO DE TIRO POBLACIÓN ORGANIZADOR ORGANIZADOR PLATOS RFEDETO TOTAL

Andalucía CEAR Juan Carlos I Las Gabias FUNDETO 52 € 28 € 5 € 85 €

Andalucía Vera Vera CT. Vera 52 € 28 € 5 € 85 €

Aragón Club de Tiro Monzón Monzón(Huesca) Fed. Aragonesa 21 € 24 € 5 € 50 €

Asturias Club Cangas de Narcea Cangas de Narcea Club Cangas de Narcea 0 € 35 € 5 € 40 €

Castilla La Mancha La Bastida Toledo Fed.Castellano Manchega 35 € 24 € 5 € 64 €

Castilla León EL Rebollar Valladolid Fed.Castellano Leonesa 35 € 20 € 5 € 60 €

Cataluña Mollet del Vallés Mollet Fed.Catalana 35 € 28 € 5 € 68 €

Extremadura CT Los Templarios Jerez Caballeros (Badajoz) Fed. Extremeña 10 € 28 € 5 € 43 €

Gallega Sdad. Deportiva Rio Sar Trazo (Santiago) Fed. Gallega 28 € 5 € 33 €

Navarra Federación Navarra Sansoain Fed.Navarra 20 € 25 € 5 € 50 €

La Rioja CTD Prado Salobre Lardero Fed.Riojana 35 € 20 € 5 € 60 €

Valencia Sdad. Valenciana Caza y Tiro Cheste Sdad. Valenciana Caza y Tiro 42 € 28 € 5 € 75 €

FOSO UNIVERSAL 2ª fase - 16 may

COMUNIDAD CAMPO DE TIRO POBLACIÓN ORGANIZADOR ORGANIZADOR PLATOS RFEDETO TOTAL

Andalucía Vera Vera CT. Vera 52 € 28 € 5 € 85 €

Andalucía Jarapalos Alhaurin Torre CT. Jarapalo 52 € 28 € 5 € 85 €

Aragón Club de Tiro San Fernando Valdecebro (Teruel) Fed. Aragonesa 21 € 24 € 5 € 50 €

Asturias Club Mieres Mieres Club Mieres 0 € 35 € 5 € 40 €

Castilla La Mancha La Bastida Toledo Fed.Castellano Manchega 35 € 24 € 5 € 64 €

Castilla León EL Rebollar Valladolid Fed.Castellano Leonesa 35 € 20 € 5 € 60 €

Cataluña Mollet del Vallés Mollet Fed.Catalana 35 € 28 € 5 € 68 €

Extremadura CT Via de la Plata Mérida Fed. Extremeña 10 € 28 € 5 € 43 €

Gallega Sdad. Deportiva Rio Sar Trazo (Santiago) Fed. Gallega 28 € 5 € 33 €

La Rioja CTD Prado Salobre Lardero Fed.Riojana 35 € 20 € 5 € 60 €

Valencia Sdad. Valenciana Caza y Tiro Cheste Sdad. Valenciana Caza y Tiro 42 € 28 € 5 € 75 €

INSCRIPCIÓN

INSCRIPCIÓN

* Los precios son orientativos.

Cada sede publicará un programa de competición en el que se contemplará los precios defitinitivos en cada una de las categorias.



PLATO

COPA RFEDETO 2021 
SEDES POR FASES y MODALIDADES

Actualizado a 31/03/2021

SKEET 1ª fase - 10 abr

COMUNIDAD CAMPO DE TIRO POBLACIÓN ORGANIZADOR ORGANIZADOR PLATOS RFEDETO TOTAL

Navarra Federación Navarra Elizondo Fed.Navarra 50 € 35 € 15 € 100 €

SKEET 2ª fase - 15 may

COMUNIDAD CAMPO DE TIRO POBLACIÓN ORGANIZADOR ORGANIZADOR PLATOS RFEDETO TOTAL

País Vasco CT San Marcial Irún Club de Tiro San Marcial 50 € 35 € 15 € 100 €

INSCRIPCIÓN

INSCRIPCIÓN

* Los precios son orientativos.

Cada sede publicará un programa de competición en el que se contemplará los precios defitinitivos en cada una de las categorias.


